
Pædagog til ambitiøs og målrettet specialafdeling på
Ellebækskolen

Alle unge mennesker har brug for at vi voksne har tydelige forventninger, som vi kan støtte
eleverne i at leve op til – fordi vi ubetinget tror på dem!
Og hver dag er Ellebækskolens fornemmeste opgave at skabe en skole, der passer til eleverne, så
de kan udvikle sig. Det gør vi i stærke og engagerede teams, via tydelig retning og i tæt
samarbejde med forældrene.
Da en af vores dygtige medarbejdere har valgt nye veje, står vi og mangler dig i vores afdeling.
Vi søger en pædagog til vores udskolingsklasse i vores A-spor. 
Ellebækskolens A-spor er for elever med begavelse inden for normalområdet, der har brug for
vidtgående specialundervisning i et mindre, højt struktureret og omsorgsfuldt miljø med
autismepædagogiske tilgange.
I tilbuddet er der visiteret både elever med en diagnose inden for autismespektret og elever, som
ikke er diagnosticerede, men som menes at profitere af strukturen og den pædagogiske tilgang. 
Særligt for denne gruppe er, at det er Ellebækskolens mere sensible elever. Eleverne i denne
klasse har brug for en meget tydelig struktur, forudsigelighed og ikke mindst ro.
Vi er ambitiøse på elevernes vegne og en del af opgaven er at understøtte, at eleverne forlader
udskolingen med dørene for ungdomsuddannelser åbne.
Som ansøger, skal du være motiveret for at

stå på tæer for at bidrage til elevernes faglige, personlige og sociale udvikling●

tro på eleverne og have tilpassede, høje forventninger til dem – mens du er klar til at gribe

dem

●

engagere dig i samarbejdet med forældrene med gensidig respekt●

bidrage ind i teamet omkring klassen, og være nysgerrig på at udvide din professionelle

rygsæk med flere værktøjer – og ikke mindst dele dine egne professionelle værktøjer

●

stå solidt plantet på begge ben – også når du møder modstand●

tage ansvar for elevernes sociale træning og arbejde med elevernes selvforståelse●

Til gengæld for din motivation får du

muligheden for at gøre en kæmpe forskel i en yderst velfungerende specialafdeling●

mulighed for at udvikle dig i et tæt teamsamarbejde og via supervision●

en arbejdsplads med meget højt til loftet og ikke mindst gejst og humor●

Og så alt det formelle:
Ellebækskolen består af to afdelinger. Vores specialafdeling er fordelt på de to afdelinger, med 0.-
3. klasse på afdeling Kildemark og 4.-9. klasse på afdeling Kalbyris. Specialafdeling har ca. 100
elever fordelt på 4 forskellige spor – alt efter elevernes udfordringer og kompetencer.
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn - og ansættelsesvilkår
Løn - og ansættelsesvilkår sker i forhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
Lærernes Centralorganisation.
Tiltrædelse 1. september 2024 – eller gerne før.
Arbejdstid pr. uge 37 timer. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Leder af Specialafdeling Tanja Skuldbøl på telefon 5588 8700 eller
mobil 2946 3657.
Ansøgningsfrist fredag d. 5. juli 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt umiddelbart efter ansøgningsfristen.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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